	IFMG – Campus Avançado Ponte Nova
Folha de Ponto do Mês de Setembro de 2018 Conforme Decreto 1.590/95



	[bookmark: _GoBack]Nome: 
	Matrícula Siape:
	

	Cargo: 
Carga horária: 
	

	
	
	Manhã
	Tarde
	Noite
	

	
	Dia
	Horário de Entrada
	Horário de 
Saída
	Horário de
 Entrada
	Horário de 
Saída
	Horário de 
Entrada
	Horário de Saída
	Código Ocorrência conforme Portaria 2561/95
	Rubrica

	
	1
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado

	
	2
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
			Domingo

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Feriado
	Feriado
	Feriado
	Feriado
	Feriado
	Feriado
	Feriado
	Feriado

	
	8
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado

	
	9
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
			Domingo

	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo

	
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado
	Sábado

	
	23
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo

	
	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	30
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo
	Domingo

	Dia
	
	

	07
	Feriado – Portaria MPDG  468/2018
	

	15
	Sábado Letivo – Dia da Família na Escola
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




___________________________
Rubrica da chefia imediata

